

28	Ведущий инженер технической поддержки	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28-1А (28)	Ведущий инженер технической поддержки	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Старший специалист по логистике	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Производственно-складской комплекс																						
30	Начальник производственно-складского комплекса	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Начальник производственного участка	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Старший техник	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32-1А (32)	Старший техник	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Техник	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33-1А (33)	Техник	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Старший кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Водитель автопогрузчика	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 04.10.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель генерального директора _____
(должность)

Харюков Сергей Витальевич _____
(Ф.И.О.)

31.10.2022 _____
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Исполнительный директор _____
(должность)

Калмыков Алексей Андреевич _____
(Ф.И.О.)

31.10.2022 _____
(дата)

Начальник ПСК _____
(должность)

Панов Сергей Андреевич _____
(Ф.И.О.)

31.10.2022 _____
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4099

Девятуха Лилия Владимировна

04.10.2022

(№ в реестре экспертов)

(Ф.И.О.)

(дата)